
1
Jarní odstřelovačka - Vojenská puška do 300m29.05.2016 Místo konání : Děčín - Maxičky

do r.45

Poř. Start.č. Příjmení, Jméno název SSK 100 200 300 součet
1. 9 Macháček Pavel SSK Nová Paka 91 79 89 259
2. 32 Frýda Jaroslav SSK Policie ČR Hradec Králové 89 85 71 245
3. 43 Novák Aleš SSK Vrchlabí 94 80 68 242
4. 47 Mánek Břetislav KSPZ ČR 80 62 76 218
5. 13 Hlavatý Jiří SSK Dubá 74 79 60 213
6. 38 Mendyszewski Jan KVZ Liberec 82 73 55 210
7. 63 Mánek Břetislav KSPZ ČR 96 70 16 182
8. 6 Herzog Antonín st. SSK Police nad Metují 89 58 34 181
9. 5 Kočí Pavel SSK Litoměřice 86 70 18 174

10. 3 Holubec Radek SSK Horní Branná 82 53 34 169
11. 29 Hlavatý Jiří SSK Dubá 70 56 42 168
12. 69 Gregor Jan SSK Boletice n/Labem 88 46 30 164
13. 49 Lesák Petr KVZ Liberec 78 51 20 149
14. 53 Hanzlík Miroslav KVZ Liberec 73 28 13 114
15. 41 Kazda Jaroslav SSK Dubá 52 12 18 82
16. 44 Rosický Lumír Combat Liberec 51 0 0 51

r.45 - r.80

Poř. Start.č. Příjmení, Jméno název SSK 100 200 300 součet
1. 65 Soukup Martin SSK při policii Praha 5 93 89 88 270
2. 57 Soukup Martin SSK při policii Praha 5 94 79 77 250
3. 27 Novák Aleš SSK Vrchlabí 95 85 65 245
4. 19 Holubec Radek SSK Horní Branná 83 69 77 229
5. 31 Balounek Jindřich Combat Liberec 87 79 60 226
6. 72 Bláha Milan SSK Skalice 88 82 55 225
7. 14 Herzog Antonín ml. SSK Police nad Metují 86 77 61 224
8. 40 Kalinová Blanka SSK Policie ČR Hradec Králové 89 75 48 212
9. 55 Beran Pavel KVZ Praha 10 72 72 66 210

10. 48 Frýda Jaroslav SSK Policie ČR Hradec Králové 87 85 37 209
11. 62 Mendyszewski Jan KVZ Liberec 88 70 51 209
12. 17 Macháček Pavel SSK Nová Paka 76 72 27 175
13. 22 Herzog Antonín st. SSK Police nad Metují 87 66 7 160
14. 50 Piskačová Petra Combat Liberec 75 30 45 150
15. 34 Malý Aleš Combat Liberec 52 57 30 139
16. 39 Macháňová Marcela Combat Liberec 59 21 51 131
17. 7 Hanzlík Miroslav KVZ Liberec 73 12 45 130
18. 26 Kováč Juraj SSK při policii Praha 5 83 34 12 129
19. 66 Zeman Zdeněk SSK při policii Praha 5 74 16 8 98
20. 42 Piskač Milan Combat Liberec 49 5 0 54

náboj 7,62x39mm

Poř. Start.č. Příjmení, Jméno název SSK 100 200 300 součet
1. 71 Beran Pavel KVZ Praha 10 75 83 62 220
2. 4 Moravec Miroslav SSK Prachatice 77 82 58 217
3. 46 Mendyszewski Jan KVZ Liberec 83 74 47 204
4. 2 Hanzal Jan SSK Borovany 75 83 38 196
5. 10 Florián Petr SSK Nové Hrady 82 70 40 192
6. 45 Hlavatý Jiří SSK Dubá 66 69 54 189
7. 18 Gapa Petr SSK Hradec Kralové I. 70 69 45 184
8. 12 Pinkas Petr SSK Hradec Kralové I. 65 43 70 178
9. 25 Zach Zdeněk SSK Nová Paka 65 47 38 150

10. 11 Novák Aleš SSK Vrchlabí 77 40 28 145
11. 59 Cihelník Miroslav SSK při policii Praha 5 71 53 20 144
12. 30 Hanzlík Miroslav KVZ Liberec 73 38 31 142
13. 35 Holubec Radek SSK Horní Branná 69 36 30 135
14. 67 Cihelník Miroslav SSK při policii Praha 5 79 37 10 126
15. 58 Juríček Alojz SSK při policii Praha 5 72 39 12 123
16. 28 Krška Ivan SSK Mládí Jablonec 64 19 21 104
17. 20 Světelský Miloslav 29 15 10 54

odstřelovačka do r.80
Poř. Start.č. Příjmení, Jméno název SSK 100 200 300 součet

1. 24 Kalinová Blanka SSK Policie ČR Hradec Králové 97 91 88 276
2. 64 Strouhal Miloš SSK Praha 91 94 90 275
3. 1 Mašek Jiří SSK Policie ČR Hradec Králové 90 91 89 270
4. 70 Mendyszewski Jan KVZ Liberec 96 96 73 265
5. 16 Frýda Jaroslav SSK Policie ČR Hradec Králové 99 95 64 258
6. 21 Krs Jan PSK Union Praha 88 76 85 249
7. 54 Gregor Jan SSK Boletice n/Labem 93 93 62 248
8. 23 Rájek Werner SSK Střela Děčín 87 87 72 246
9. 60 Gregor Miloslav SSK Boletice n/Labem 83 78 74 235

10. 61 Hanzlík Miroslav KVZ Liberec 89 84 62 235
11. 37 Lev Zbyněk SSK Kladno 86 84 51 221
12. 68 Mádr František SSK Boletice n/Labem 84 53 78 215
13. 33 Zach Zdeněk SSK Nová Paka 84 83 46 213
14. 51 Holubec Radek SSK Horní Branná 95 85 31 211
15. 36 Faltejsek Miloslav SSK Pardubice 93 71 44 208
16. 15 Šimon Karel 92 82 29 203
17. 52 Krška Ivan SSK Mládí Jablonec 74 7 0 81


